МИНИСТЕРСТВ ЮСТЯЖНИ РОССИЙСКОЙ ФЕЛЕРАНИН

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕД! ГРАНИ, р E rH с TPH В а В AHO   PEJEPAIBHOE ATEHTCTBO KEJESHOJOPOKHDED TPAACHOPTA: 48 560 |

(РОСЖЕЛДОР) i ,

[= Ода BOLh |
ПРИКАЗ

и. С, ПРИ: Ae LI Е Москва Nn FOF |

Об утверждении перечня должностей, замещаемых на основании трудового
договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных

перед Федеральным агентством железнодорожного транспорта, при

назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля

2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, № 14, ст. 1670, № 23, ст. 2892, № 28, ст. 3813, № 49 (ч. УП),

ст. 6399; 2014, № 26 (ч. П), ст. 3520, № 30 (ч. П), ст. 4286; 2015, № 10, ст. 1506)

приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещаемых на основании трудового

договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Федеральным агентством железнодорожного транспорта, при назначении на
которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Росжелдора от 29 апреля 2014 г. № 150
«Об утверждении перечня должностей, замещаемых на основании трудового
договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Федеральным агентством железнодорожного транспорта, при назначении на
которые и при замещении которых граждане обязавшы представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрирован Минюстом
России 17 июня 2014 г., регистрационный № 32688).

3. Административно-кадровому управлению (А.М. Беспалов), руководителям
подведомственных организаций внести соответствующие изменения в трудовые
договоры с работниками, замещающими должности, указанные в Перечне, в части,
касающейся положений об обязанности предоставления ими сведений о своих

долодах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об ответственности за
невыполнение данной обязанности.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя { В.Ю. Чепец |
/

Приложение

к приказу Росжелдора
oT «LP fryer 2016 г. № 76

Перечень должностей, замещаемых на основании трудового договора в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Федеральным агентством железнодорожного транспорта, при назначении на

которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Федеральные государственные бюджетные образовательные

учреждения высшего профессионального образования

=
 .Ректор

. Проректор

. Главный бухгалтер Ww
b
o

П. Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования детей «Центральный

дом детей железнодорожников»

1. Директор

2. Заместитель директора

3. Главный бухгалтер

Ш. Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение «Учебно-методический центр по образованию

на железнодорожном транспорте»

—
 . Директор

. Заместитель директора

. Главный бухгалтер Q

b
o

-
—

ГУ. Федеральное государственное бюджетное учреждение

культуры «Центральный музей железнодорожного транспорта

Российской Федерации»

. Директор

. Заместитель директора

. Главный бухгалтер

У. Федеральное бюджетное учреждение «Регистр сертификации

на федеральном железнодорожном транспорте»

. Руководитель

. Заместитель руководителя

. Главный бухгалтер

УТ. Федеральное казенное учреждение «Управление служебных

зданий федеральных органов исполнительной власти

в области транспорта»

. Руководитель

. Заместитель руководителя

. Главный бухгалтер

УП. Федеральное государственное предприятие «Ведомственная

охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации»

1. Генеральный директор

tO

. Заместитель генерального директора

. Главный бухгалтер

УШ. Федеральные государственные унитарные предприятия

. Директор

. Заместитель директора

. Главный бухгалтер